Принято решение начать заседание по вопросам повестки собрания.
Заседание ведет Председатель Совета МКД № 19 по ул. Постышева Сапожникова Софья Максимовна.

извещены

Повестка заседания :
1. Принять решение произвести ремонт козырька входа в первый подъезд дома № 19 по ул. Постышева, стоимость

31437.23 руб. (тридцать одна тысяча четыреста тридцать семь рублей 23 коп.), оплату произвести за счет 
собранных средств по статье «Ремонт мест общего пользования МКД», выполнить данный вид работ силами 
ООО «ВладСтрой».

2. Принять решение произвести ремонт козырька входа во второй подъезд дома № 19 по ул. Постышева, стоимость
31437.23 руб. (тридцать одна тысяча четыреста тридцать семь рублей 23 коп.), оплату произвести за счет 
собранных средств по статье «Ремонт мест общего пользования МКД», выполнить данный вид работ силами 
ООО «ВладСтрой».

3. Принять решение произвести ремонт козырька входа в третий подъезд дома № 19 по ул. Постышева, стоимость

[...]

произвести за счет собранных средств по статье «Ремонт мест общего пользования МКД», выполнить данный вид

100 % ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по четвертому вопросу: Принять решение произвести ремонт козырька входа в четвертый подъезд дома 
№ 19 по ул. Постышева, стоимость 31389,48 руб. (тридцать одна тысяча триста восемьдесят девять рублей 48 коп.), 
оплату произвести за счет собранных средств по статье «Ремонт мест общего пользования МКД», выполнить

100 % ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

голосов.По результатам голосования решение принято большинством

РЕШИЛИ по пятому вопросу: Определить местом хранения протокола Заседания Совета МКД кв.25 по ул.